
Ieinteresētajiem piegādātājiem  

 

Jautājumi un atbildes par iepirkuma procedūru ID Nr.ĶND/2013/33 

 

 

1. Jautājums: Gribētu konkretizēt neskaidrību punktā: 

15.1.1.2.pretendenta un piedāvātā projektētāja pieredzes apliecinājums formā, kas 

noteikta Nolikuma 2.pielikumā; 

15.1.1.3. pretendenta piedāvātā projektētāja kvalifikāciju apliecinoša sertifikāta 

kopija; 

Ir jāiesniedz tikai ceļu daļas projektētāja pieredzes apliecinājums un sertifikāts vai arī, 

piemēram, šie paši ELT daļas projektētāja dati? 

Kādu būvprojekta sadaļu speciālisti vēl ir jāpiesaista? Vai neprojektējot VST tīklus, 

bet veicot tikai to aizsardzību, ir jāpiesaista VST tīklu projektētājs?. 

Atbilde: Apliecinājumā ir jānorāda tikai ceļu daļas projektētāja pieredzes 

apliecinājums un sertifikāts. Pārējie speciālisti ir jāpiesaista, ja to prasa Latvenergo, 

Lattelecom, vai Latvijas gāze u.c. tehniskajos noteikumos. 

 

2. Jautājums: Vai apgaismes līnijai nepieciešams jauns pieslēgums? 

Atbilde: Apgaismes līnijai paliek esošais pieslēgums. 


